
28.02.2025 - Bratislava, Národná výstava psov všetkých plemien, CAC
VÝSLEDKY ZÁVEREČNÝCH SÚŤAŽÍ • FINAL COMPETITION RESULTS

NAJKRAJŠÍ JEDINEC Z PLEMIEN NEUZNANÝCH FCI / NON FCI RECOGNIZED BREEDS COMPETITION
(rozhodca/Judge: Nodalli Bruno, IT)

1
AMERICAN HAIRLESS TERRIER1183

S/F BELÍN DE FAMILIA CIRCULO, SPKP RG 455, 22.12.2023
CH: MESARČÍK STANISLAV, MAJ: MESARČÍKOVÁ KATARÍNA

2
PATTERDALE TERRIER1196

S/F BLAZE SIVÝ KAMEŇ, SPKP RG 587, 13.04.2022
CH: BRIX MICHAL, MAJ: SOOS LADISLAV

3
LOUISIANA CATAHOULA1191

P/M ARAS’SORBON GOOD VIBES, N REG/LC/1109/20, 20.11.2020
CH: NĚMEČKOVÁ KLÁRA, MAJ: PŘICHYSTALOVÁ MILUŠE

JUNIOR BEST IN GROUP FCI 1 (rozhodca/Judge: Šinko Kupriyanova Olga, SI)

BERGER BLANC SUISSE42

P/M REBEL`N`PROUD I CAME TO WIN, ÖHZB/BBS 2227, 16.12.2023
CH: STOJILJKOVIĆ DRAGANA, MAJ: LEHNER TINA

JUNIOR BEST IN GROUP FCI 2 (rozhodca/Judge: Lozić Željko, RS)

DOBERMANN SCHWARZ UND ROT283

S/F HALINA VALLE DI ROSE, SPKP 3457, 23.09.2023
CH: AMGWERDOVÁ LAURA, MAJ: AMGWERDOVÁ LAURA + AMGWERDOVÁ JANA

JUNIOR BEST IN GROUP FCI 3 (rozhodca/Judge: Cwieceková Anna, SK)

FOX TERRIER SMOOTH (HLADKOSRSTÝ)432

S/F SNUGGLEWOOD’S UTOPIA, NHSB 3331203, 30.03.2024
CH: WARMENHOVEN KESS, MAJ: ROSCH FRANK

JUNIOR BEST IN GROUP FCI 4 (rozhodca/Judge: Frnčo Ladislav, CZ)

DACHSHUND LANGHAAR KANINCHEN514

S/F BARCELONA THE PRINCESS OF MINI DRAGON, MET.HT.4545/24, 15.01.2024
CH: PŠENÁKOVÁ TERÉZIA, MAJ: BARTÁKOVÁ LUCIA

JUNIOR BEST IN GROUP FCI 5 (rozhodca/Judge: Mikolková Zuzana, SK)

DEUTSCHER ZWERGSPITZ (POMERANIAN)565

S/F VANESSA POM REJNA, SPKP 2942, 30.09.2023
CH: OLÁHOVÁ EDITA, MAJ: OLÁHOVÁ EDITA

JUNIOR BEST IN GROUP FCI 6 (rozhodca/Judge: Orcsik István, RS)

BEAGLE630

P/M GATSBY XENO GIBBS OF JACK’S CONNECTION, CLP/BEA/10109, 02.05.2024
CH: ZWIERCAN-KOCIUBA MALGORZATA, MAJ: ŠUPITAR PAVEL

JUNIOR BEST IN GROUP FCI 7 (rozhodca/Judge: Staviarska Viera, SK)

IRISH RED SETTER723

P/M DON Z MESTA SNOV, SPKP 2108, 05.02.2024
CH: SVIATKO MICHAL, MAJ: KROVOZOVÁ JANA + GUJSKI DANIEL

JUNIOR BEST IN GROUP FCI 8 (rozhodca/Judge: Heldová Soňa, SK)

GOLDEN RETRIEVER843

S/F JASMINE NICE FLOWER CANIS KARPATY, SPKP 5071, 11.04.2024
CH: SLÁDEČKOVÁ MONIKA, MAJ: SLÁDEČEKOVÁ MONIKA

JUNIOR BEST IN GROUP FCI 9 (rozhodca/Judge: Konderla Žofia, SK)

COTON DE TULÉAR1041

S/F MONTEWHITE LADY MORAY TIGER, PKR.IX-103624, 05.01.2024
CH: ROJEK JOANNA, MAJ: ROJEK JOANNA



JUNIOR BEST IN GROUP FCI 10 (rozhodca/Judge: Frnčová Lenka, SK)

WHIPPET1145

P/M LET ME BE YOUR KNIGHT, MET,WHIPPET.1605/24, 16.03.2024
CH: CZEGLÉDI ATTILA, MAJ: MÁŤUŠOVÁ PETRA

BEST IN GROUP FCI 1 (rozhodca/Judge: Šinko Kupriyanova Olga, SI)

1
AUSTRALIAN SHEPHERD11

P/M PRESIDENTO MIO SRDCOVÉ ESO, CMKU/AUO/11133/24, 01.01.2024
CH: HODOVÁ ZUZANA, MAJ: HORSICOVÁ VERONIKA

2
BORDER COLLIE73

S/F KI MULAN YUKI SNOW FAIRY, PKR.I-98616, 14.09.2020
CH: KWICZALA MAGDALENA, MAJ: KWICZALA MAGDALENA

3
SCHIPPERKE159

P/M ABSOLUT FAITER DARK HORSE, SPKP 23, 15.03.2024
CH: SOROKO E. D., MAJ: FARBULOVÁ BIANKA

BEST IN GROUP FCI 2 (rozhodca/Judge: Lozić Željko, RS)

1
NEWFOUNDLAND325

P/M NEW KNIGHTS FAUNDLAND ASOMBROSO ONLY, SPKP 2278, 15.08.2021
CH: BENEDEKOVÁ GABRIELA, MAJ: BENEDEKOVÁ GABRIELA + ŠÁNDOR ĽUDOVÍT

2
ST. BERNHARDSHUND LANGHAARIG375

P/M IDEAL DREAMER CARPATHIAN SAINT’S, UKU.0594991, 21.03.2023
CH: KACHMAR NATALIIA, MAJ: ŠAŠTINSKÁ PAULÍNA

3
TOSA379

P/M EZON TOBIGERI, SPKP 316, 31.03.2022
CH: OUDIOVÁ BENTA, MAJ: MOCHNAY KAMIL

BEST IN GROUP FCI 3 (rozhodca/Judge: Cwieceková Anna, SK)

1
IRISH SOFT COATED WHEATEN TERRIER434

S/F FLARE KNÍ-YORK Z TRŽIŠTĚ, CLP/SCT/860, 15.02.2018
CH: ŠMÍDOVÁ MARCELA, MAJ: ŠUBERTOVÁ PETRA

2
BEDLINGTON TERRIER410

S/F SHADE BOS GRUNNIENS, SPKP 283, 05.10.2023
CH: KULICHOVÁ ANNA, MAJ: KULICHOVÁ ANNA

3
FOX TERRIER SMOOTH (HLADKOSRSTÝ)432

S/F SNUGGLEWOOD’S UTOPIA, NHSB 3331203, 30.03.2024
CH: WARMENHOVEN KESS, MAJ: ROSCH FRANK

BEST IN GROUP FCI 4 (rozhodca/Judge: Frnčo Ladislav, CZ)

1
DACHSHUND LANGHAAR KANINCHEN514

S/F BARCELONA THE PRINCESS OF MINI DRAGON, MET.HT.4545/24, 15.01.2024
CH: PŠENÁKOVÁ TERÉZIA, MAJ: BARTÁKOVÁ LUCIA

2
DACHSHUND KURZHAAR KANINCHEN501

S/F WARRIOR QUEEN DEGLI ARISTOBASSI, SPKP 6896, 11.04.2022
CH: BELLI ANNALISA, MAJ: FEDAČKOVÁ MÁRIA

3
DACHSHUND KURZHAAR482

P/M ENDLESS ENERGY MISTER ROSARIO, PKR.IV-31771 KS, 09.08.2023
CH: GLINIECKA JANA, MAJ: GLINIECKA JANA

BEST IN GROUP FCI 5 (rozhodca/Judge: Tesics György, HU)

1
XOLOITZCUINTLE STANDARD620

S/F YELLOWING DREAM OF COFFEE, SPKP 59, 18.04.2023
CH: KAWA JOANNA, MAJ: SYCHOVA YULIIA + CHERNOUSOVA IRINA

2
CHOW-CHOW RED AND OTHERS546

P/M BALCSI KINDER MAXI KING, MET.CHOW.535/21, 28.05.2021
CH: TÓTH BORBÁLA, MAJ: TÓTH BORBÁLA

3
PHARAOH HOUND578

P/M ALADYN NOARAF, PKR.V-38673, 03.11.2022
CH: PRASZAŁEK MAGDALENA, MAJ: PRASZAŁEK MAGDALENA



BEST IN GROUP FCI 6 (rozhodca/Judge: Lozić Željko, RS)

1
RHODESIAN RIDGEBACK670

P/M LION´S PRIDE ARTE CASSARI, SPKP 2790, 14.03.2022
CH: LIKIEROVOVCI ZUZANA A MARTIN, MAJ: SZALAY INGRID

2
PORCELAINE658

P/M TANGO, PKR.VI-27450, 18.07.2022
CH: DESSEIGNET GUY, MAJ: WISNIEWSKA KLAUDIA

3
DALMATINSKI PAS654

S/F NAILA SPOTTY MEMORIES, SPKP 1677, 22.12.2022
CH: PÓDAOVÁ ALEXANDRA, MAJ: PÓDAOVÁ ALEXANDRA

BEST IN GROUP FCI 7 (rozhodca/Judge: Vojtková Iveta, SK)

1
GORDON SETTER719

P/M FORESTER’S IGNOTUS PEVERELL OF DARKMOOR, VDH/DPSZ GS 19/076, 05.06.2019
CH: BARTELS DAGMAR, MAJ: ŠEDA JAROSLAV + ŠEDOVÁ IVETA

2
SPINONE ITALIANO760

P/M SKERLI MANDARIN, SPKP 86, 12.05.2021
CH: UKRAINTSEVA SVETLANA, MAJ: LETKOVÁ IVANA

3
SLOVENSKÝ HRUBOSRSTÝ STAVAČ757

S/F GABA DANIBULL, SPKP RG 2261, 26.05.2023
CH: HREŽÍK DANIEL, MAJ: HREŽÍK DANIEL + HREŽÍKOVÁ EVA

BEST IN GROUP FCI 8 (rozhodca/Judge: Heldová Soňa, SK)

1
LAGOTTO ROMAGNOLO882

P/M SOLIPSE L´AMORE PRIMO, SPKP 845, 19.09.2023
CH: KADNÁROVÁ  JANA, MAJ: KADNÁROVÁ JANA

2
GOLDEN RETRIEVER853

S/F CHARITY DIAMOND IN THE HEART, SPKP 4501, 21.04.2022
CH: NÁSADOVÁ KATARÍNA, MAJ: NÁSADOVÁ KATARÍNA

3
ENGLISH COCKER SPANIEL BLACK796

S/F DOUBLE GLOW FALEDO, CLP/AC/39488, 22.10.2019
CH: DVOŘÁKOVÁ MARTINA, MAJ: DVOŘÁKOVÁ MARTINA

BEST IN GROUP FCI 9 (rozhodca/Judge: Konderla Žofia, SK)

1
MALTESE1054

P/M OMG MONWHITE STAR, CMKU/MA/10862/18, 01.12.2018
CH: KUPICOVI MONIKA A SIMONA, MAJ: KUPICOVÁ MONIKA A SIMONA

2
LHASA APSO1051

P/M KOKOMO SPARKLE, SPKP 877, 24.03.2023
CH: REUVERS JOEP, MAJ: PETRÁKOVÁ IVETA

3
CANICHE GRAND FAWN947

P/M BACARDI IZ VOLZHSKOY SERENADY, SPKP 423, 08.06.2021
CH: YAKIMOVA TATIANA, MAJ: ARPÁŠOVÁ TÍMEA

BEST IN GROUP FCI 10 (rozhodca/Judge: Frnčová Lenka, SK)

1
IRISH WOLFHOUND1117

S/F ERIETTA MARKUS-AURELIUS, CMKU/IW/5803/21, 31.10.2021
CH: VEPŘKOVÁ EVA, MAJ: VEPŘKOVÁ EVA

2
SALUKI1139

S/F HORTENZIA Z TRIPU, CLP/SA/1358, 06.04.2023
CH: MATELOVÁ JITKA, MAJ: DÉMAROVÁ LENKA

3
WHIPPET1145

P/M LET ME BE YOUR KNIGHT, MET,WHIPPET.1605/24, 16.03.2024
CH: CZEGLÉDI ATTILA, MAJ: MÁŤUŠOVÁ PETRA



JUNIOR BEST IN SHOW (rozhodca/Judge: Vojtková Iveta, SK)

1
COTON DE TULÉAR1041

S/F MONTEWHITE LADY MORAY TIGER, PKR.IX-103624, 05.01.2024
CH: ROJEK JOANNA, MAJ: ROJEK JOANNA

2
BERGER BLANC SUISSE42

P/M REBEL`N`PROUD I CAME TO WIN, ÖHZB/BBS 2227, 16.12.2023
CH: STOJILJKOVIĆ DRAGANA, MAJ: LEHNER TINA

3
FOX TERRIER SMOOTH (HLADKOSRSTÝ)432

S/F SNUGGLEWOOD’S UTOPIA, NHSB 3331203, 30.03.2024
CH: WARMENHOVEN KESS, MAJ: ROSCH FRANK

BEST IN SHOW (rozhodca/Judge: Staviarska Viera, SK)

1
XOLOITZCUINTLE STANDARD620

S/F YELLOWING DREAM OF COFFEE, SPKP 59, 18.04.2023
CH: KAWA JOANNA, MAJ: SYCHOVA YULIIA + CHERNOUSOVA IRINA

2
AUSTRALIAN SHEPHERD11

P/M PRESIDENTO MIO SRDCOVÉ ESO, CMKU/AUO/11133/24, 01.01.2024
CH: HODOVÁ ZUZANA, MAJ: HORSICOVÁ VERONIKA

3
MALTESE1054

P/M OMG MONWHITE STAR, CMKU/MA/10862/18, 01.12.2018
CH: KUPICOVI MONIKA A SIMONA, MAJ: KUPICOVÁ MONIKA A SIMONA


